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6th Grade Moving Onto Middle School
Monday, June 23 - Friday, June 27, 2025
Monday, Aug 18 - Friday, Aug 22, 2025

7th and 8th Grade Sisters of Summer
Monday, June 16 - Friday, June 20, 2025
Monday, July 28 - Friday, August 1, 2025

High School Sisters of Summer
Monday, July 21 - Friday, July 25, 2025

SIGN-UP 

ONLINE

Summer Programs are FREE and include lunch. Transportation is
provided for those within in 7 miles of  YWRC.

Summer Program topics include: 
self-care, STEM, reproductive health/ 
Period Party, self-expressions/art, and 
field trips/nature days.

Questions? Contact us at 515.244.4901 
or empowerment@ywrc.org.



6to Grado - Empezando La Secundaria
Lunes 23 de Junio - Viernes 27 de Junio
Lunes 18 de Agosto - Viernes 22 de Agosto

7º - 8º - Grados Hermanas de Verano
Lunes 16 de Junio - Viernes 20 de Junio
Lunes 28 de Julio - Viernes 1 de Agosto

Escuela Secundaria - Hermanas de Verano
Lunes 21 de Julio - Viernes 25 de Julio

REGÍSTRATE

EN LÍNEA

Los Programas de Verano son GRATUITOS e incluyen almuerzo. Se
proporciona transporte para quienes se encuentren a menos de 11
kilómetros del YWRC.

El programa de verano incluye temas de 
cuidado personal, salud reproductiva/fiesta 
menstrual, autoexpresión/arte y 
excursiones/días en la naturaleza.

¿Preguntas? Contáctanos en 
515.244.4901 or empowerment@ywrc.org.
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